
Resultat Vårfältskjutningen 050320 Örebro

Tävlingen samlade i år 281 ind starter och 11 lag!
Vi gratulerar Andreas Melin, Habo Pk som blev ende skytt att skjuta maximala 81p!



Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Torbjörn Nordell     Saabs Pk                  9 8 7 9 8 7 10 10  68p b
  2 Robert Tennisberg    Upplands Väsby Psk        8 8 10 7 7 11 8 8  67p b
  3 Joakim Sandberg      Mälarhöjdens Ps           7 5 6 7 9 4 10 10  58p 
  4 Niklas Berglind      Säters Psf                5 4 9 7 7 8 8 9  57p 
  5 Johan Strand         Åby Sk                    7 5 10 5 9 11 4 5  56p 
  6 Gunnar Berg          Salems Pk                 2 5 4 9 6 7 11 7  51p 
  7 Klas Thörne          Hagfors Uddeholms Pk     3 3 6 7 5 6 9 7  46p 
  8 Lars Modig           Tillberga Pk              5 6 5 8 5 3 6 7  45p 
  9 Stefan Koskinen      Örebro Pssk               4 3 2 4 2 3 4 6  28p 

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Tina Oscarsson       Strängnäs Pk              7 8 8 8 9 11 9 7  67p b
  2 Bernt Mix            Säters Psf                10 7 7 11 6 6 4 10  61p 
  3 Michael Pettersson   Pålsboda Psk              5 8 6 11 9 7 7 8  61p 
  4 Johan Svanberg       Scheele Ssk               6 7 10 7 9 5 10 7  61p 
  5 Magnus Nord          Sala Pk                   8 8 8 6 5 6 9 8  58p 
  6 Peter Gredeholt      Tillberga Pk              10 7 5 7 8 6 7 7  57p 
  7 Karl-Johan Kördel    Sala Pk                   4 8 7 7 6 7 8 8  55p 
  8 Mikael Kindblad      Åby Sk                    9 6 8 8 6 4 6 7  54p 
  9 Mats Eriksson        Falu Sport Psk            9 5 5 9 2 6 9 5  50p 
 10 Patrik Andersson     Gyttorps Ssk              5 4 5 9 10 4 7 4  48p 
 11 Kjell Skogqvist      Sj Sk Hallsberg           5 5 9 8 5 7 2 5  46p 
 12 Ulf Syvertsen        Mälarhöjdens Ps           2 5 7 8 2 2 10 6  42p 
 13 Peter Mattson        Kumla Sportskyttar        2 4 2 7 6 4 8 7  40p 
 14 Jan-Erik Lindberg    Strängnäs Pk              4 0 6 7 8 2 9 4  40p 
 15 Anders Wigelsbo      Sala Pk                   4 5 4 9 6 4 2 5  39p 
 16 Peter Huss           Örebro Polisk, Pk         2 4 5 6 6 0 7 5  35p 
 17 Björn Storm          Motala Pk                 5 6 2 2 2 2 4 7  30p 
 18 Kent Persson         Hagfors Uddeholms Pk     2 2 2 2 4 5 5 7  29p 
 19 Kaj Böhm             Kumla Sportskyttar        4 2 5 4 2 2 3 7  29p 
 20 Thomas Lindberg      Kumla Sportskyttar        0 5 2 2 2 2 0 4  17p 
 21 Jonas Fröberg        P4 If                     3 4 2 3 0 0 2 2  16p 

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Conny Svärd          Eskilstuna Pk             9 7 10 11 10 9 11 10  77p s
  2 Jan-Ola Jansson      Falu Sport Psk            10 8 9 11 10 8 11 10  77p s
  3 Tommy Lindqvist      Lövsta Skf                10 8 9 11 7 10 11 10  76p s
  4 Andreas Melin        Habo Pk                   10 7 10 7 10 8 11 10  73p s
  5 Martin Selander      Salems Pk                 6 7 8 10 9 11 11 10  72p s
  6 Thomas Montin        Falu Sport Psk            10 8 7 9 10 9 7 10  70p s
  7 Jimmy Ågesjö         P4 If                     7 6 9 9 9 11 11 8  70p s
  8 Lars Adsjö           Upplands Väsby Psk        9 8 8 11 7 8 11 8  70p s
  9 Karl-Erik Johansson  Hagfors Uddeholms Pk     7 8 9 9 10 5 11 10  69p b
 10 Claes Johansson      Saabs Pk                  10 6 8 11 7 9 9 9  69p b
 11 Yngve Björlin        Pålsboda Psk              8 7 8 9 7 11 9 9  68p b
 12 Kjell Johansson      Åtvidabergs Pf            10 8 9 9 8 9 7 8  68p b
 13 Richard Ramstedt     Scheele Ssk               8 8 8 9 7 5 11 10  66p b
 14 Martin Rådman        I2 Skf                    10 8 5 9 6 9 9 10  66p b
 15 Hallgeir Nilelsen    Tillberga Pk              7 6 9 7 8 11 8 10  66p b
 16 Peter Gustafsson     Åtvidabergs Pf            10 6 9 11 5 7 9 8  65p b
 17 Jack Nyman           Örebro Pssk               6 6 9 11 5 8 10 9  64p b
 18 Jokke Hiltunen       Ramsbergs Psk             7 6 7 7 8 8 10 10  63p 
 19 Björn Ivarsson       Säters Psf                8 7 6 11 6 7 9 8  62p 
 20 Dan Melin            Strängnäs Pk              5 7 2 8 7 11 11 10  61p 
 21 Kent Boström         Ramsbergs Psk             4 8 5 10 8 10 7 8  60p 



 22 Gunnar Björk         Hagfors Uddeholms Pk     10 6 4 8 7 10 8 7  60p 
 23 Johan Jändel-Holst   Mälarhöjdens Ps           4 8 8 11 7 8 7 7  60p 
 24 Peter Steen          Pålsboda Psk              0 8 6 7 6 11 9 10  57p 
 25 Magnus Blix          Lövsta Skf                7 8 6 2 7 9 9 9  57p 
 26 Samuel Wäfors        Strängnäs Pk              8 8 7 8 7 6 2 9  55p 
 27 Öje Malmqvist        Norrköpings Pk            4 7 6 9 7 7 8 7  55p 
 28 Lars-Eric Lindholm   I4 Pk                     9 6 8 7 5 6 8 6  55p 
 29 Jan Johansson        Strängnäs Pk              6 8 5 5 5 2 9 9  49p 
 30 Staffan Lönnström    Katarina Psf              8 5 4 9 4 2 10 6  48p 
 31 Maria Erngrund       Salems Pk                 3 7 6 2 6 9 6 8  47p 
 32 Mathias Johansson    Åtvidabergs Pf            4 4 6 4 6 7 3 5  39p 

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Marcus Andersson     Örebro Pssk               9 7 7 10 5 5 9 7  59p 
  2 Niklas Jansson       Eskilstuna Pk             4 5 5 6 10 8 7 7  52p 

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Johan Svanberg       Scheele Ssk               8 6 7 8 7 9 11 6  62p 
  2 Erik Fischbach       Stockholmspolisens Skf    6 7 9 7 7 2 10 9  57p 
  3 Susanne Larsson      Katarina Psf              6 7 7 6 8 6 6 5  51p 
  4 Sven Holmkvist       Salems Pk                 8 6 2 7 5 10 3 8  49p 
  5 Markus Ekbäck        Stockholmspolisens Skf    4 3 5 10 4 4 7 6  43p 
  6 Jonas Fröberg        P4 If                     2 6 4 7 2 4 4 9  38p 
  7 Niklas Meijer        Stockholmspolisens Skf    2 3 2 0 2 2 2 2  15p 

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Jan Jorsäter         Örebro Pssk               10 8 10 9 10 11 11 10  79p s
  2 Johan Nilsson        I2 Skf                    10 8 10 9 10 11 11 10  79p s
  3 Per Hjellström       Strängnäs Pk              9 8 8 11 10 11 11 10  78p s
  4 Magnus Whir          Oxelösunds Pk             10 8 10 11 7 11 11 10  78p s
  5 Thomas Montin        Falu Sport Psk            10 8 10 11 8 10 11 10  78p s
  6 Jimmy Ågesjö         P4 If                     10 8 10 11 9 9 11 10  78p s
  7 Daniel Jander        Örebro Pssk               10 8 10 11 9 11 11 8  78p s
  8 P-O Andersson        Örebro Pssk               10 8 8 11 10 9 11 10  77p b
  9 Johan Stenmark       Sandvikens Pk             10 8 10 11 8 9 11 10  77p b
 10 Jonas Sundén         Ramsbergs Psk             10 8 7 11 10 11 11 9  77p b
 11 Bo Ragnarsson        Motala Pk                 10 8 10 11 10 8 9 10  76p b
 12 Jan-Ola Jansson      Falu Sport Psk            10 7 10 10 9 11 11 8  76p b
 13 Jan-Åke Lindström    Salems Pk                 6 8 10 11 8 11 11 10  75p 
 14 Mats Egnell          Motala Pk                 9 6 10 11 7 11 11 10  75p 
 15 Per-Inge Johansson   I2 Skf                    10 8 10 9 10 9 9 10  75p 
 16 Martin Rådman        I2 Skf                    10 7 9 11 8 8 11 10  74p 
 17 Nils-Uno Jonsson     I4 Pk                     7 8 10 11 10 7 11 10  74p 
 18 Joachim Johansson    I4 Pk                     10 7 6 11 10 9 9 10  72p 
 19 Kent Boström         Ramsbergs Psk             9 8 10 9 10 9 11 6  72p 
 20 Åke Bergroth         Salems Pk                 8 7 10 11 8 5 11 9  69p 
 21 Johan Swärd          Eskilstuna Pk             7 4 9 11 8 11 11 8  69p 
 22 Richard Ramstedt     Scheele Ssk               10 7 10 9 7 7 11 8  69p 
 23 Malin Hellström      Falu Sport Psk            9 6 10 6 8 9 10 9  67p 
 24 Roland Persson       Ramsbergs Psk             9 3 7 11 7 10 9 10  66p 
 25 Björn Ivarsson       Säters Psf                7 7 9 9 9 7 9 7  64p 
 26 Per Bjurnelius       Mälarhöjdens Ps           9 4 3 7 7 6 11 9  56p 
 27 Sonny Sjögren        Ramsbergs Psk             3 6 5 5 5 8 11 6  49p 

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Peter Berg           Oxelösunds Pk             10 7 10 11 7 9 11 10  75p b



  2 Niklas Berglind      Säters Psf                8 7 10 11 9 11 9 9  74p b
  3 Marcus Andersson     Örebro Pssk               10 8 9 10 8 7 11 10  73p 
  4 Gunnar Berg          Salems Pk                 8 7 7 9 7 11 11 10  70p 
  5 Torbjörn Nordell     Saabs Pk                  10 6 7 9 8 11 9 10  70p 
  6 Johan Strand         Åby Sk                    9 7 10 9 10 10 4 10  69p 
  7 Robert Tennisberg    Upplands Väsby Psk        8 6 9 11 10 11 4 9  68p 
  8 Richard Hemmälin     Mälarhöjdens Ps           9 7 9 6 5 10 9 10  65p 
  9 Stefan Koskinen      Örebro Pssk               10 6 8 6 10 8 11 5  64p 
 10 Christer Kullman     Saabs Pk                  8 5 7 9 6 9 9 8  61p 
 11 Janne Jansson        Åby Sk                    9 7 9 8 6 4 7 10  60p 
 12 Andreas Mester       Hammars Psk               7 2 7 2 8 11 11 9  57p 
 13 Joakim Sandberg      Mälarhöjdens Ps           10 3 9 9 4 8 7 7  57p 
 14 Niels Nielsen        Strängnäs Pk              9 6 4 11 0 7 9 7  53p 
 15 Stefan Svahn         Säters Psf                7 3 6 8 6 8 9 6  53p 
 16 Niklas Jansson       Eskilstuna Pk             10 6 2 7 10 7 7 4  53p 
 17 Raine Lamponen       Salems Pk                 4 2 5 9 6 8 7 7  48p 
 18 Lars Modig           Tillberga Pk              3 3 6 7 7 6 10 5  47p 
 19 Bosse Aronsson       Ramsbergs Psk             10 5 6 7 4 6 4 4  46p 
 20 Björn Dahl           Kumla Sportskyttar        0 7 8 7 4 5 4 10  45p 
 21 Urban Sundström      Mälarhöjdens Ps           3 0 4 6 9 4 9 6  41p 

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Michael Pettersson   Pålsboda Psk              10 7 10 11 10 9 11 10  78p s
  2 Fredrik Tjepljak     Örebro Pssk               7 8 9 11 10 11 8 10  74p b
  3 Peter Huss           Örebro Polisk, Pk         8 8 9 11 8 8 11 10  73p 
  4 Patrik Andersson     Gyttorps Ssk              10 8 6 10 8 11 11 8  72p 
  5 Bernt Mix            Säters Psf                8 5 9 11 9 8 11 10  71p 
  6 Anders Wigelsbo      Sala Pk                   9 7 10 9 6 8 11 10  70p 
  7 Pavel Koubek         Örebro Pssk               8 8 10 11 4 9 9 10  69p 
  8 Bernt-Inge Johansson Kumla Sportskyttar        9 5 6 11 10 11 6 10  68p 
  9 Erik Fischbach       Stockholmspolisens Skf    8 6 7 10 9 5 11 10  66p 
 10 Erik Jonsson         Kumla Sportskyttar        7 6 9 9 10 9 9 7  66p 
 11 Karl-Johan Kördel    Sala Pk                   9 8 7 8 7 11 5 9  64p 
 12 Ulf Syvertsen        Mälarhöjdens Ps           7 5 7 10 10 6 11 8  64p 
 13 Thomas Lindberg      Kumla Sportskyttar        8 5 9 11 2 9 11 8  63p 
 14 Magnus Nord          Sala Pk                   10 7 8 8 5 8 9 8  63p 
 15 Johan Svanberg       Scheele Ssk               7 4 9 10 10 4 9 9  62p 
 16 Ulf Göthberg         Gyttorps Ssk              7 8 9 11 4 8 9 6  62p 
 17 Peter Pöllä          Åby Sk                    6 6 9 10 3 7 10 10  61p 
 18 Peter Mattson        Kumla Sportskyttar        10 4 8 9 6 7 7 10  61p 
 19 LarsErik Johansson   Ärla Skf                  6 7 5 10 6 8 9 9  60p 
 20 Jan-Erik Lindberg    Strängnäs Pk              7 7 8 8 8 5 9 8  60p 
 21 Peter Gredeholt      Tillberga Pk              6 6 9 6 5 11 9 7  59p 
 22 Peter Jansson        Säters Psf                5 6 8 9 9 9 6 7  59p 
 23 Björn Storm          Motala Pk                 8 5 6 7 5 9 10 8  58p 
 24 Robert Wirius        Sj Sk Hallsberg           8 6 6 8 3 8 9 8  56p 
 25 Markus Ekbäck        Stockholmspolisens Skf    10 2 5 8 8 8 6 7  54p 
 26 Ulf Holst            Mälarhöjdens Ps           5 6 3 10 9 7 9 4  53p 
 27 Stefan Andersson     Sj Sk Hallsberg           8 7 9 9 2 9 4 4  52p 
 28 Anteron Gartmeister  Norrköpings Pk            6 6 3 4 6 7 9 10  51p 
 29 Niclas Meijer        Stockholmspolisens Skf    2 5 6 4 3 7 8 8  43p 
 30 Jonas Fröberg        P4 If                     9 2 7 0 6 2 2 10  38p 

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Andreas Melin        Habo Pk                   10 8 10 11 10 11 11 10  81p s
  2 Johan Nilsson        I2 Skf                    9 8 10 11 10 11 11 10  80p s



  3 Bo Ragnarsson        Motala Pk                 10 7 10 11 10 11 11 10  80p s
  4 Lennart Renström     Upplands Väsby Psk        10 8 10 10 10 11 11 10  80p s
  5 Joachim Johansson    I4 Pk                     8 8 10 11 10 11 11 10  79p s
  6 Martin Rådman        I2 Skf                    10 8 10 9 10 11 11 10  79p s
  7 Jan Jorsäter         Örebro Pssk               10 8 10 11 8 11 11 10  79p s
  8 Magnus Whir          Oxelösunds Pk             10 8 10 11 10 9 11 10  79p s
  9 Jan Stålvall         Pålsboda Psk              10 5 10 11 10 11 11 10  78p s
 10 Martin Selander      Salems Pk                 10 7 10 9 10 11 11 10  78p s
 11 Jan arnström         Upplands Väsby Psk        10 7 10 10 9 11 11 10  78p s
 12 Peter Steen          Pålsboda Psk              9 7 8 11 10 11 11 10  77p b
 13 Tomas Bäverlid       Upplands Väsby Psk        9 8 9 11 8 11 11 10  77p b
 14 Mats Egnell          Motala Pk                 10 7 10 11 7 11 11 10  77p b
 15 Jimmy Ågesjö         P4 If                     10 8 8 11 10 9 11 10  77p b
 16 Niclas Blomgren      Lövsta Skf                10 7 10 11 10 8 11 10  77p b
 17 Christer Lorentzen   Mälarhöjdens Ps           8 8 10 11 10 11 9 10  77p b
 18 Mikael Andersson     Frövi-Lindesberg Ps       10 8 8 11 10 11 9 10  77p b
    Per Hjellström       Strängnäs Pk              10 8 8 11 10 11 9 10  77p b
 20 Jonas Wiberg         Strängnäs Pk              10 8 7 9 10 11 11 10  76p b
 21 Per-Inge Johansson   I2 Skf                    10 7 8 11 10 9 11 10  76p b
 22 Per Bjurnelius       Mälarhöjdens Ps           9 7 10 11 10 11 9 9  76p b
 23 Hallgeir Nielsen     Tillberga Pk              8 8 8 9 10 11 11 10  75p b
 24 Daniel Jander        Örebro Pssk               9 5 10 11 8 11 11 10  75p b
 25 Jonas Sundén         Ramsbergs Psk             10 8 10 11 8 7 11 10  75p b
 26 Conny Svärd          Eskilstuna Pk             9 6 10 10 10 11 9 10  75p b
 27 Jens Carlsson        Örebro Pssk               10 8 9 11 10 8 9 10  75p b
 28 Jukka Kinnonen       Upplands Väsby Psk        10 7 9 8 10 11 11 9  75p b
 29 Lars Adsjö           Upplands Väsby Psk        10 5 9 11 10 11 11 8  75p b
 30 Jan-Ola Jansson      Falu Sport Psk            8 7 7 11 9 11 11 10  74p b
 31 Örjan Gustavsson     Ramsbergs Psk             8 8 10 11 7 9 11 10  74p b
 32 P-O Andersson        Örebro Pssk               10 7 10 11 6 9 11 10  74p b
 33 Lars-Eric Lindholm   I4 Pk                     9 8 10 11 7 11 8 10  74p b
 34 Johan Jändel-Holst   Mälarhöjdens Ps           9 5 8 11 10 11 11 9  74p b
 35 Kjell Johansson      Åtvidabergs Pf            10 7 10 11 10 5 11 9  73p 
 36 Johan Swärd          Eskilstuna Pk             8 8 10 11 10 11 8 7  73p 
 37 Lars Wistedt         Strängnäs Pk              8 8 10 10 10 11 11 5  73p 
 38 Kent Boström         Ramsbergs Psk             9 8 7 11 8 8 11 10  72p 
 39 Wollrath Ivarsson    Fjugesta Psk              10 8 10 10 9 8 9 8  72p 
 40 Mathias Johansson    Åtvidabergs Pf            10 8 10 8 9 9 11 7  72p 
 41 Petter Notstrand     Mälarhöjdens Ps           9 8 8 9 8 8 11 10  71p 
 42 Thomas Montin        Falu Sport Psk            10 7 7 10 10 11 7 9  71p 
 43 Samuel Wäfors        Strängnäs Pk              10 8 7 11 10 9 7 9  71p 
 44 Jokke Hiltunen       Ramsbergs Psk             8 8 8 7 7 11 11 10  70p 
 45 Per-Inge Ericsson    Motala Pk                 7 8 10 8 10 6 11 10  70p 
 46 Johan Stenmark       Sandvikens Pk             8 7 8 11 10 5 11 10  70p 
 47 Tomas Andersson      Örebro Pssk               10 5 10 11 8 7 10 8  69p 
 48 Ari Pirttijärvi      Ramsbergs Psk             10 5 8 7 10 9 9 10  68p 
 49 Henric Henrixon      I2 Skf                    10 6 9 7 10 9 9 8  68p 
 50 Börje Fridholm       Ramsbergs Psk             7 7 8 7 10 9 11 8  67p 
 51 Dan Jander           Pålsboda Psk              9 8 10 10 4 11 9 5  66p 
 52 Dan Melin            Strängnäs Pk              9 4 5 11 6 10 10 10  65p 
 53 Jan Johansson        Strängnäs Pk              9 8 4 7 7 10 11 9  65p 
 54 Jack Nyman           Örebro Pssk               0 6 9 9 10 9 11 10  64p 
 55 Anders Dahlberg      I2 Skf                    10 7 6 9 7 8 11 6  64p 
 56 Ronny Renhult        I2 Skf                    9 8 10 5 8 9 4 10  63p 
 57 Nils-Uno Jonsson     I4 Pk                     4 7 10 2 7 11 11 10  62p 
 58 Mikael Jonsson       Strängnäs Pk              10 8 8 8 5 9 7 5  60p 



 59 Sonny Sjögren        Ramsbergs Psk             2 7 4 11 9 4 11 8  56p 
 60 Roland Persson       Ramsbergs Psk             6 7 10 9 5 8 0 9  54p 

Resultat i Damer Klass 1
  1 Anna Jyllermark      Norrköpings Pk            7 4 4 6 5 7 10 9  52p 
  2 Maria Hegefors       Kumla Sportskyttar        6 2 6 2 4 0 8 7  35p 

Resultat i Damer Klass 2
  1 Tina Oscarsson       Strängnäs Pk              8 5 7 9 9 11 11 10  70p 
  2 Kerstin Lindell      Strängnäs Pk              8 6 8 11 7 7 9 10  66p 
  3 Elisabet Magnusson   Örebro Polisk, Pk         6 8 9 6 8 3 11 8  59p 
  4 Susanne Larsson      Katarina Psf              8 6 4 9 6 4 8 9  54p 

Resultat i Damer Klass 3
  1 Malin Hellström      Falu Sport Psk            10 8 8 7 8 10 10 9  70p 
  2 Hanna Eriksson       Vimmerby Psk              10 7 5 11 7 11 9 8  68p 
  3 Maria Erngrund       Salems Pk                 9 7 8 7 9 11 9 7  67p 

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Klas Thörne          Hagfors Uddeholms Pk     3 4 7 9 5 7 9 9  53p 
  2 Bosse Aronsson       Ramsbergs Psk             6 6 10 8 5 3 7 6  51p 
  3 Richard Hämmelin     Mälarhöjdens Ps           5 4 6 5 6 6 9 6  47p 
  4 Niels Nielsen        Strängnäs Pk              5 4 4 3 2 9 9 2  38p 
  5 Urban Sundström      Mälarhöjdens Ps           4 3 0 5 5 6 4 0  27p 

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Erik Fischbach       Stockholmspolisens Skf    6 8 6 11 8 8 10 10  67p b
  2 Fredrik Tjepljak     Örebro Pssk               7 8 7 9 8 7 7 8  61p 
  3 Markus Ekbäck        Stockholmspolisens Skf    8 6 10 7 8 4 6 10  59p 
  4 Stefan Andersson     Sj Sk Hallsberg           9 6 3 4 10 7 10 5  54p 
  5 LarsErik Johansson   Ärla Skf                  6 6 6 9 5 4 7 9  52p 
  6 Mikael Kindblad      Åby Sk                    9 8 7 11 4 0 4 8  51p 
  7 Ulf Holst            Mälarhöjdens Ps           8 6 7 7 7 6 6 4  51p 
  8 Ulf Göthberg         Gyttorps Ssk              5 6 5 7 7 5 4 6  45p 
  9 Peter Jansson        Säters Psf                4 6 6 7 5 2 7 5  42p 
 10 Erik Jonsson         Kumla Sportskyttar        6 5 2 6 6 6 4 5  40p 
 11 Niclas Meijer        Stockholmspolisens Skf    5 5 4 4 2 6 3 4  33p 
 12 Kent Persson         Hagfors Uddeholms Pk     0 4 0 4 2 2 4 5  21p 

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Johan Nilsson        I2 Skf                    10 8 10 11 10 11 11 7  78p s
  2 Tommy Lindqvist      Lövsta Skf                10 7 10 11 5 11 11 10  75p s
  3 Jukka Kinnunen       Upplands Väsby Psk        10 8 9 11 7 9 11 10  75p s
  4 Bo Ragnarsson        Motala Pk                 10 8 9 11 8 9 11 9  75p s
  5 Jan Stålvall         Pålsboda Psk              9 8 10 9 10 11 9 9  75p s
  6 Jens Carlsson        Örebro Pssk               10 5 10 9 10 9 11 8  72p b
  7 Jonas Wiberg         Strängnäs Pk              9 8 7 7 8 11 11 10  71p b
  8 Lars Wistedt         Strängnäs Pk              9 8 9 11 9 2 11 10  69p b
  9 Jan Arnström         Upplands Väsby Psk        9 8 8 11 7 6 9 10  68p b
 10 Ronny Renhult        I2 Skf                    10 7 9 8 5 9 11 9  68p b
 11 Richard Ramstedt     Scheele Ssk               9 8 10 9 9 7 8 7  67p b
 12 Mikael Jonsson       Strängnäs Pk              10 7 7 11 6 7 11 7  66p b
 13 Per-Inge Johansson   I2 Skf                    9 5 7 7 10 9 9 8  64p b
 14 Dan Jander           Pålsboda Psk              8 8 4 11 10 4 10 8  63p 
 15 Magnus Blix          Lövsta Skf                8 7 8 6 8 5 11 9  62p 
 16 Örjan Gustavsson     Ramsbergs Psk             10 6 9 10 8 4 6 9  62p 



 17 Per-Inge Ericsson    Motala Pk                 6 7 8 8 7 7 8 10  61p 
 18 Jonas Sundén         Ramsbergs Psk             8 4 7 11 7 6 8 10  61p 
 19 Christer Lorentzen   Mälarhöjdens Ps           9 8 5 5 9 6 9 8  59p 
 20 Anders Dahlberg      I2 Skf                    9 8 6 5 10 0 11 7  56p 
 21 Petter Notstrand     Mälarhöjdens Ps           7 6 5 6 9 9 4 8  54p 
 22 Sonny Sjögren        Ramsbergs Psk             6 6 7 8 7 4 9 7  54p 
 23 Börje Fridholm       Ramsbergs Psk             8 8 4 6 9 5 9 4  53p 
 24 Henric Henrixon      I2 Skf                    7 7 2 11 5 9 5 6  52p 
 25 Mats Egnell          Motala Pk                 7 7 5 4 5 4 10 9  51p 
 26 Gunnar Björk         Hagfors Uddeholms Pk     4 6 2 7 8 4 7 6  44p 

Resultat i Veteraner yngre
  1 Peter Gustafsson     Åtvidabergs Pf            10 6 9 11 10 11 11 10  78p s
  2 Jan-Åke Lindström    Salems Pk                 10 8 10 7 10 11 11 10  77p b
  3 Yngve Björlin        Pålsboda Psk              9 6 10 11 9 9 11 7  72p 
  4 Staffan Lönnström    Katarina Psf              9 7 5 11 10 9 10 10  71p 
  5 Claes Johansson      Saabs Pk                  7 6 8 8 10 9 11 10  69p 
  6 Lars Jander          Örebro Pssk               7 5 9 11 8 9 11 9  69p 
  7 Öje Malmqvist        Norrköpings Pk            9 7 10 9 8 9 7 8  67p 
  8 Leif Pettersson      Pålsboda Psk              7 8 7 11 5 9 9 9  65p 
  9 Björn Ivarsson       Säters Psf                7 8 8 11 7 9 8 5  63p 
 10 Mats Eriksson        Falu Sport Psk            7 7 6 8 8 7 2 10  55p 

Resultat i Veteraner äldre
  1 Karl-Erik Johansson  Hagfors Uddeholms Pk     7 8 10 11 8 11 9 10  74p b
  2 Sven Rosbäck         Västerås Ps               10 5 8 11 10 11 11 8  74p b
  3 Rainer Wickström     I4 Pk                     10 8 8 6 9 9 11 10  71p 
  4 Hans Andersson       Salems Pk                 5 7 10 11 6 11 5 10  65p 
  5 Åke Bergeroth        Salems Pk                 4 8 5 10 9 7 10 10  63p 
  6 Ingvar Pettersson    Frövi-Lindesberg Ps       8 5 6 8 9 6 9 9  60p 
  7 Kjell Skogqvist      Sj Sk Hallsberg           8 6 6 11 5 3 7 7  53p 
  8 Algot Andersson      Örebro Pssk               6 7 9 5 5 3 8 6  49p 
  9 Ivar Axling          Örebro Pssk               0 6 6 4 8 7 5 6  42p 
 10 Kaj Böhm             Kumla Sportskyttar        6 2 4 5 2 2 7 2  30p 



Resultat Lagtävling Vårfälten 050320

1. Örebro Pssk Jan jorsäter 228p
Daniel Jander
P-O Andersson

2. Motala Pk Bo Ragnarsson 227p
Mats Egnell
Per-Inge Ericsson

3. Pålsboda Psk Jan Stålvall 227p
Peter Steen
Yngve Björlin

4. Strängnäs Pk Per Hjellström 226p
Jonas Wiberg
Lars Wistedt

5. I2 Skf Johan Nilsson 223p
Martin Rådman
Anders Dahlberg

6. Ramsbergs Psk Jonas Sundén 219p
Örjan Gustavsson
Jokke Hiltunen

7. I4 Pk Joachim Johansson 215p
Lars-Eric Lindholm
Nils-Uno Jonsson

8. Saab Pk Torbjörn Nordell 200p
Claes Johansson
Christer Kullman

9. P4 If Andreas Melin 196p
Jimmy Ågesjö
Jonas Fröberg

10. Säters Psf Bernt Mix 193p
Björn Ivarsson
Peter Jansson

11. Stockholmspolisen Erik Fischbach 163p
Markus Ekbäck
Niclas Meijer
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